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DOMES SĒDES  PROTOKOLS 
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2022.gada 22.decembrī        Nr. 18 

 

Sēde sasaukta 2022.gada 22.decembrī plkst.13  

Sēde atklāta 2022.gada 22.decembrī plkst. 13 

 

Sēdi vada Bauskas novada domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 

domes priekšsēdētāja vietnieks Aivars Mačeks 

 

Sēdē piedalās 18 Bauskas novada domes deputāti 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis, domes priekšsēdētāja vietnieks Aivars Mačeks, 

deputāts Voldemārs Čačs, deputāte Inita Nagņibeda, deputāte Līga Rimševica, deputāts 

Rihards Melgailis, deputāts Mārtiņš Mediņš, deputāts Guntis Kalniņš, deputāte Laine 

Baha, deputāte Solveiga Lineja, deputāte Ināra Pētersone, deputāts Juris Krievs, deputāts 

Vilnis Gailums, deputāts Jānis Siugalis, deputāts Raitis Ābelnieks, deputāts Jānis Kalniņš, 

deputāts Jānis Dūmiņš, deputāte Līga Jankova 

 

Sēdē nepiedalās 

deputāts Mārtiņš Cimermanis- darba dēļ 

 

Sēdē piedalās: 

Bauskas novada pašvaldības SIA "Jaunolis" valdes loceklis Ingars Štelfs, Izglītības, kultūras, 

sporta un sabiedrības labklājības departamenta vadītāja Antra Ozoliņa, Izglītības nodaļas 

vadītāja Vija Ieleja, Bauskas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja Edīte Ķerģe-Karika, Bauskas 

novada pašvaldības SIA "Mūsu saimnieks" valdes loceklis Arvis Larionovs, pašvaldības 

izpilddirektors Ivars Romānovs, pašvaldības izpilddirektora vietnieks Jānis Kalinka, juristes 

Agnese Strazdiņa, Anita Cehanoviča, Juridiskā un iepirkumu departamenta vadītāja Eva 

Upīte, Ekonomikas un finanšu nodaļas vadītāja Ilona Spurķe, Attīstības un būvniecības 

departamenta vadītājs Mārtiņš Veinbergs, Būvniecības nodaļas vadītājs Ralfs Simanovičs, 

Būvvaldes vadītāja Dace Putna, Uzņēmējdarbības un mārketinga departamenta vadītāja Laura 

Ārente, Iecavas apvienības pārvaldes vadītājs Normunds Vāvers, Vecumnieku apvienības 

pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste Ligita Vasermane, Administratīvā departamenta 

vadītāja  Līga Kausiniece, Bauskas novada administrācijas vadītājs Edgars Paičs, Audita un 

kapitālsabiedrību uzraudzības nodaļas vadītājs Dainis Rijkuris, laikraksta “Bauskas Dzīve” 

žurnālists Uldis Varnevičs, Rundāles apvienības pārvaldes vadītājs Aigars Sietiņš, Bauskas 

pilsētas nodaļas vadītājs Jānis Feldmanis, nekustamo īpašumu speciālisti Māris Šarķis, Aija 

Fridrihsone, datorsistēmu un datortīklu galvenais administrators Ingemārs Avotiņš, 

datorsistēmu un datortīklu administratore Krista Sondore, Bauskas novada sociālā dienesta 

vadītāja Dina Romanovska, Bauskas pilsētas pamatskolas direktors Jānis Rumba, Iecavas 

kultūras nama direktore Alma Spale, Valles pamatskolas direktore Gita Eriņa, Iecavas sporta 

skolas “Dartija” direktore Baiba Gāga, Vecumnieku apvienības pārvaldes vadītāja Dace Šileika, 

teritorijas plānotāja Dace Platonova, Vecumnieku apvienības pārvaldes teritorijas plānotājs 

Jānis Strēlis, Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja Ilze Tijone, Skaistkalnes vidusskolas 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


2 

 

direktore Svetlana Vāverniece, sabiedrisko attiecību speciālistes Diāna Goldmane, Beata 

Logina, Bauskas Bērnu un jauniešu centra direktore Veronika Puķe, Bauskas apvienības 

pārvaldes vadītāja Līga Vasiļauska, nekustamo īpašumu nodaļas vadītāja Gunita Vīgupa, 

projektu vadītāja Antra Bagone, vecākā projektu vadītāja Ineta Bramane,  uzaicinātā persona 

Guntis Jurkevičs  
 

Sēdi protokolē Administratīvās nodaļas lietvedības sekretāre Ligita Jukšinska. 

 

Sēdes darba kārtība: 

1. Izpilddirektora ziņojums. 

2. Par izmaiņām Sociālās un veselības komitejas sastāvā. 

3. Par izmaiņām Vides un attīstības komitejas sastāvā. 

4. Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Zālītes speciālā pamatskola” direktora iecelšanu 

amatā. 

5. Par Bauskas novada pašvaldības iestādes "Bauskas Bērnu un jauniešu centrs" maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 

6. Par Bauskas novada domes saistošo noteikumu “Par pabalstu aizgādnībā esošu pilngadīgu 

personu aizgādņiem” apstiprināšanu 

7. Par Bauskas novada domes saistošo noteikumu ,,Dzīvojamai mājai funkcionāli 

nepieciešamā zemes gabala pārskatīšanas kārtība” apstiprināšanu. 

8. Par saistošo noteikumu “Par Bauskas novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai” apstiprināšanu. 

9. Par Bauskas novada domes saistošo noteikumu “Bauskas novada teritorijas kopšanas un 

būvju uzturēšanas saistošie noteikumi” apstiprināšanu. 

10. Par “Finanšu līdzekļu un mantas dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanas un izlietošanas 

nolikums Bauskas novada pašvaldībā” apstiprināšanu. 

11. Par Bauskas novada pašvaldības noteikumu "Par iekšējās trauksmes celšanas sistēmu 

Bauskas novada pašvaldībā" apstiprināšanu. 

12. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Bauskas novada domes 2022. gada 3. februāra 

saistošajos noteikumos Nr. 7 “Par Bauskas novada pašvaldības budžetu 2022. gadam”" 

apstiprināšanu. 

13. Par grozījumiem Bauskas novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

„Bauskas novada pašvaldības nolikums". 

14. Par Bauskas novada domes 2022. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. 27 “Par 

sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtību Bauskas 

novadā” precizēšanu. 

15. Par grozījumu Bauskas novada domes 2021.gada 23.decembra lēmumā Nr.532 “Par 

Bauskas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāva un Iepirkumu komisijas 

nolikuma apstiprināšanu”. 

16. Par grozījumiem Bauskas novada pašvaldības 2021.gada 28.oktobra nolikumā Nr.17. 

“Bauskas novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikums”. 

17. Par grozījumiem Bauskas novada pašvaldības 2022. gada 27. janvāra nolikumā Nr. 2 

“Nolikums iedzīvotāju iniciētu projektu konkursam “Iedzīvotāji veido savu vidi””. 

18. Par grozījumiem deleģēšanas līgumā Nr.BNP/2021/4.28/1. 

19. Par grozījumiem deleģēšanas līgumā Nr. BNA/2021/3-35/7. 

20. Par papildu finansējumu investīciju projekta Pašvaldības autoceļa B7 "Priedītes–Mežotnes 

stacija" pārbūve (1806 m) posmā no 0,0. km līdz 1,806 km" īstenošanai. 
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21. Par biogāzes un enerģijas ražotnes izveides būvniecības ieceri nekustamajā īpašumā 

"Liepiņas", Brunavas pag., Bauskas nov. 

22. Par grozījumiem Bauskas novada domes 2022.gada 28.aprīļa lēmumā ““Par grozījumiem 

Iecavas novada domes 2018.gada 20.decembra lēmumā “Par projekta “Dienas aprūpes 

centra izveide Iecavā, Bauskas novadā” sagatavošanu un iesniegšanu”. 

23. Par izmaiņām atkritumu apsaimniekošanas maksā Bārbeles, Kurmenes, Skaistkalnes, 

Stelpes, Valles un Vecumnieku pagasta teritorijās. 

24. Par grozījumiem Bauskas novada domes 2022.gada 25.augusta lēmumā “Par 

siltumenerģijas tarifu apstiprināšanu Bauskas novada Codes pagastā”. 

25. Par grozījumiem Bauskas novada domes 2019.gada 30.maija lēmumā “Par atbalstu 

projektam “Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana Bauskas novadā””. 

26. Par grozījumiem Bauskas novada domes 2022.gada 25.augusta lēmumā “Par valsts vietējās 

nozīmes autoceļa V1034 Bauska – Priedītes posma pārņemšanu bez atlīdzības pašvaldības 

īpašumā”. 

27. Par pašvaldības kapitālsabiedrību SIA "Jaunolis" un sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Mūsu saimnieks” reorganizācijas procesa uzsākšanu apvienošanas ceļā. 

28. Par aizņēmumu ERAF līdzfinansētā projekta ”Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana 

Bauskas novadā”, aktivitātes “Ēkas pārbūve daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra 

Rūpniecības ielā 9 izveidošanai ” īstenošanai. 

29. SIA "Bitwise" reģistrācija asenizācijas pakalpojumu sniegšanai Bauskas novada teritorijā. 

30. Par kultūras infrastruktūras attīstību Bauskas vecpilsētā. 

31. Par Bauskas novada pašvaldībai piederošās, piekrītošās un valdījumā esošās 

lauksaimniecības zemes nomas pakalpojumu maksas cenrāža apstiprināšanu. 

32. Par grozījumiem Skaistkalnes vidusskolas amatu sarakstā, papildinot amatu sarakstu ar 

jaunām amata vienībām. 

33. Par Skaistkalnes vidusskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 

34. Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Valles pamatskola" maksas pakalpojumu 

cenrādi. 

35. Par Bauskas novada pašvaldības izglītības iestādes Iecavas sporta skola "Dartija" maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 

36. Par iestādes "Iecavas kultūras nams" maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 

37. Par Bauskas pirmsskolas izglītības iestādes "Zīlīte" maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu. 

38. Par Bauskas novada pašvaldības izglītības iestādes “Bauskas pilsētas pamatskola” maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu.. 

39. Par adreses “Ozola iela” maiņu uz “Zīļu iela” pašvaldības ielai Vecumnieku ciemā. 

40. Par atļaujas izsniegšanu lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanai mežā nekustamā 

īpašumā “Laukērgļi” un “Vanagi” , Stelpes pagastā. 

41. Par Bauskas novada pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma „Rail Baltica dzelzceļa 

teritorija 4”, Ceraukstes pagastā nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā. 

42. Par Bauskas novada pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma “Rail Baltica dzelzceļa 

teritorija 2”, Iecavas pagastā nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā. 

43. Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Zaļā iela 15”, Iecavā 

nodošanu atsavināšanai. 

44. Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Bumbieru iela 10”, Iecavā 

nodošanu atsavināšanai. 
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45. Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Cidoniju iela 12”, Iecavā 

nodošanu atsavināšanai. 

46. Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Upeskrasti 2” - 2, Iecavas 

pagastā nodošanu atsavināšanai. 

47. Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1 "Misas 

Kūdra 1”, Misa, Vecumnieku pagasts nodošanu atsavināšanai. 

48. Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1 "Misas 

Kūdra 5”, Misa, Vecumnieku pagasts nodošanu atsavināšanai. 

49. Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.12 Cīruļu iela 

5, Vecumnieki, Vecumnieku pagasts nodošanu atsavināšanai. 

50. Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.16 Cīruļu iela 

5, Vecumnieki, Vecumnieku pagasts nodošanu atsavināšanai. 

51. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma- dzīvokļa Nr.8 “Lejas Dirveikas”, 

Vecumnieki, Vecumnieku pagasts atsavināšanu. 

52. Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Upes iela 22, Vecumniekos, 

Vecumnieku pagastā nodošanu atsavināšanai. 

53. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Pie Sāvaiņiem”, Skaistkalnes pagastā 

atsavināšanu. 

54. Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1 "Misas 

kūdra 13”, Misa, Vecumnieku pagasts, nodošanu atsavināšanai 

55. Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.4 “Lieltenteni 

2”, Valles pagasts nodošanu atsavināšanai 

56. Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1 “Lieltenteni 

2”, Valles pagasts nodošanu atsavināšanai 

57. Par starpgabala statusa piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 4060 0047 0388 

Gailīšu pagastā 

58. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Birzuļu starpgabals”, Bauskā 

atsavināšanu. 

59. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Ramaņu lauks”, Codes pagastā 

atsavināšanu. 

60. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Vaboļu lauks”, Codes pagastā 

atsavināšanu. 

61. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Zābaku starpgabals”, Codes pagastā 

atsavināšanu. 

62. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa “Virši” - 9, Gailīšu pag., 

Bauskas novadā atsavināšanu. 

63. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Ziedoņu starpgabals”, Codes pagastā 

atsavināšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs informē, ka deputātu sastāvā ir notikušas izmaiņas – deputāts Arnolds 

Jātnieks ir ieguvis Saeimas deputāta statusu, darbu viņa vietā Bauskas novada domē turpinās 

deputāte Līga Jankova.  

Domes priekšsēdētājs informē, ka izskatīšanai domes sēdē iesniegts vēl viens lēmuma projekts. 

Lūdz balsot par priekšlikumu: sēdes darba kārtības papildināšanu. 

 

Balsojums par darba kārtību 
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Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Aivars Okmanis, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  2 (Mārtiņš Cimermanis), Inita Nagņibeda) 

Nolemj: Papildināt darba kārtību ar 64.punktu. 

 

Papildu darba kārtība: 

64. Par grozījumiem Bauskas novada domes 2022.gada 27.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.1 "Par pirmsskolas izglītības nodrošināšanu Bauskas novadā. 

 

 

1.p. 

Izpilddirektora ziņojums. 

 

(I.Romānovs) 

 

Ziņo: Ivars Romānovs. 

Būtiskākie darbības virzieni – pirmā un galvenā šī brīža darbības prioritāte ir pašvaldības 

budžeta sagatavošana un pašvaldības atlīdzības sistēmas galīgā noregulējuma pieņemšana. Lai ar 

to iepazīstinātu pašvaldību iestāžu darbiniekus, nākamajā nedēļā plānots aicināt uz tikšanos 

iestāžu un struktūrvienību vadītājus. Ja būs nepieciešamība, varēs rīkot tikšanos ar jebkura 

līmeņa darbiniekiem, lai informētu par izmaiņām jaunajā atlīdzības sistēmā.  

 Ir sācies dažu kapitālsabiedrību reorganizācijas process, tiks izveidota un izstrādāta 

kapitālsabiedrību pārvaldības politika, deputātiem prezentēsim janvārī  vairākus 

kapitālsabiedrību pārvaldības modeļus. 

Turpinās darbs Klientu apkalpošanas centru paplašināšanas jomā. Izvērstāka informācija 

tiks sagatavota janvāra domes sēdē.  

Informācija pieņemta zināšanai. 

 

2.p. 

Par izmaiņām Sociālās un veselības komitejas sastāvā. 

 

(A.Okmanis) 

 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Deputāts Arnolds Jātnieks Saeimas vēlēšanās ievēlēts 14.Saeimas sastāvā, līdz ar to jāveic 

izmaiņas pašvaldības komiteju locekļu sastāvā. Ierosina ievēlēt deputāti Līgu Jankovu Sociālajā 

un veselības komitejā.  

Iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 
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Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Aivars Okmanis, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 573 "Par izmaiņām Sociālās un veselības 

komitejas sastāvā". 

 

 

3.p. 

Par izmaiņām Vides un attīstības komitejas sastāvā. 

 

(A.Okmanis) 

 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Deputāts Arnolds Jātnieks Saeimas vēlēšanās ievēlēts 14.Saeimas sastāvā, līdz ar to jāveic 

izmaiņas pašvaldības komiteju locekļu sastāvā. Ierosina ievēlēt deputāti Līgu Jankovu Vides un 

attīstības komitejā.  

Iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Aivars Okmanis, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 574 "Par izmaiņām Vides un attīstības 

komitejas sastāvā". 

 

 

4.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Zālītes speciālā pamatskola” direktora iecelšanu 

amatā. 

 

(I.Romānovs, G.Jurkevičs) 

 

Ziņo: Ivars Romānovs. 

Atklātais konkurss uz iestādes “Zālītes pamatskola” direktora amatu noslēdzās 2022.gada 

30.novembrī. Izvērtējot amata pretendentu atbilstību izvirzītajām prasībām, konkursa 

pretendentu vērtēšanas komisija par piemērotu atzina Gunti Jurkeviču. 

Sagatavots lēmuma projekts par Gunta Jurkeviča iecelšanu Bauskas novada pašvaldības 

iestādes “Zālītes pamatskola” direktora amatā ar 2023.gada 2.janvāri. 
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Guntis Jurkevičs personisku iemeslu dēļ domes sēdei pieslēdzies attālināti. Apliecina 

gatavību pildīt iestādes direktora pienākumus, apmeklējis skolu, iepazinies ar personālu. 

Jautājumu un iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Aivars Okmanis, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 575 "Par Bauskas novada pašvaldības 

iestādes “Zālītes speciālā pamatskola” direktora iecelšanu 

amatā". 

 

 

5.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības iestādes "Bauskas Bērnu un jauniešu centrs" maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 

 

(A.Okmanis) 

 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē. 

Iebildumu un jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Aivars Okmanis, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 576 "Par Bauskas novada pašvaldības 

iestādes "Bauskas Bērnu un jauniešu centrs" maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu". 

 

6.p. 

Par Bauskas novada domes saistošo noteikumu “Par pabalstu aizgādnībā esošu pilngadīgu 

personu aizgādņiem” apstiprināšanu. 

 

(A.Okmanis, D.Romanovska, E.Ķerģe-Karika, G.Kalniņš) 
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Ziņo: Dina Romanovska. 

Saistošie noteikumi nosaka pabalsta apmēru, pieprasīšanas un piešķiršanas kārtību 

personai, kuru Bauskas novada bāriņtiesa ir iecēlusi par aizgādni vai pagaidu aizgādni 

pilngadīgai personai, kurai tiesa ierobežojusi rīcībspēju. Pabalsta apmērs noteikts 50 euro 

mēnesī. Šobrīd Bauskas novada bāriņtiesas lietvedībā atrodas 131 aizgādnības lieta. Plānotais 

kopējais izmaksājamais pabalsta apmērs 2023.gadā ir 78 000 euro. Ir ņemti vērā deputātu 

ieteikumi un veikti nepieciešamie precizējumi. Būtiskākais iebildums bija par deklarēto 

dzīvesvietu aizgādnībā esošai personai vai aizgādnim – 2.punktā atrunāts, ka aizgādnībā esošā 

persona ir deklarējusi dzīvesvietu Bauskas novada administratīvajā teritorijā un aizgādnis 

nesaņem pabalstu citā pašvaldībā.  

Turpina Edīte Ķerģe-Karika: 

14. punktā iekļauta detalizēta informācija par pabalsta izmaksas pārtraukšanas gadījumiem. 

A.Okmanis komentē:  saistošajos noteikumos ir nostiprināts princips, ka pašvaldība maksā 

pabalstu tiem aizgādņiem, kuri apkalpo Bauskas novada administratīvajā teritorijā deklarētās 

aizgādnībā esošās personas. Ja Bauskas novada bāriņtiesa ir pieņēmusi lēmumu par novadā 

deklarēto personu aizgādnību, bet persona dodas uz citu pašvaldību, stājas spēkā tās pašvaldības 

noteikumi. 

G.Kalniņš norāda uz drukas kļūdu  11.1 punktā. 

J.Krievs ierosina noteikumu 3.punktu papildināt ar 3.1. apakšpunktu, kas paredzētu 

aizgādnim iesniegt norēķinu par iepriekšējā gada aizgādnības pārvaldību. 

E.Ķerģe-Karika paskaidro, ka nodibinot aizgādnību, aizgādnis  jau tiek iepazīstināts ar 

pienākumiem, tostarp arī par norēķinu iesniegšanas kārtību. 

A.Okmanis aicina ievērot darba kārtības nolikumu un turpmāk iesniegt priekšlikumus 

rakstiski dokumentu vadības sistēmas lietojumprogrammā “Lietvaris” priekšlikumu sadaļā.  

Vairāk jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 577 "Par Bauskas novada domes saistošo 

noteikumu “Par pabalstu aizgādnībā esošu pilngadīgu personu 

aizgādņiem” apstiprināšanu" 

 

 

7.p. 

Par Bauskas novada domes saistošo noteikumu ,,Dzīvojamai mājai funkcionāli 

nepieciešamā zemes gabala pārskatīšanas kārtība” apstiprināšanu. 

 

(A.Okmanis, G.Vīgupa, E.Upīte) 

 

Ziņo: Gunita Vīgupa. 



9 

 

Pēc deputātu ierosinājuma Finanšu komitejas sēdē noteikumus bija nepieciešams precizēt, 

norādot konkrēto kategoriju, uz kuru attiecas šie nosacījumi. Pēc pārrunām ar Tiesiskā 

nodrošinājuma nodaļas juristiem, secināts, ka likums jau nosaka šo kategoriju. 

A.Okmanis lūdz juridisko komentāru. 

E.Upīte skaidro: argumentācija bija tāda, atbilstoši juridiskajai tehnikai, zemākā 

normatīvajā aktā nepārraksta augstākā normatīvā akta regulējumu. 

Vairāk jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu.. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Aivars Okmanis, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Inita Nagņibeda ) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 578 "Par Bauskas novada domes saistošo 

noteikumu ,,Dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā 

zemes gabala pārskatīšanas kārtība” apstiprināšanu". 

 

Plkst. 13.33. sēžu zālē ierodas deputāte Inita Nagņibeda. 

 

 

8.p. 

Par saistošo noteikumu “Par Bauskas novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai” apstiprināšanu. 

 

(A.Okmanis) 

 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē.  

Jautājumu un iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 579 "Par saistošo noteikumu “Par 

Bauskas novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas 
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sistēmai” apstiprināšanu". 

 

 

9.p. 

Par Bauskas novada domes saistošo noteikumu “Bauskas novada teritorijas kopšanas un 

būvju uzturēšanas saistošie noteikumi” apstiprināšanu. 

 

(A.Okmanis, A.Mačeks, E.Upīte) 

 

Ziņo: Eva Upīte. 

Atbilstoši komitejās pielemtajam atkārtoti izvērtējot un analizējot saistošos noteikumus ir 

tapis priekšlikums par zāles pļaušanu pilsētas teritorijā. Veicot aprēķinus, šādas prasības 

uzturēšana novadam izmaksātu aptuveni 300 000 euro. Domes priekšsēdētāja vietnieks 

A.Mačeks lietojumprogrammā “Lietvaris” iesniedzis priekšlikumu izteikt 5.punktu šādā 

redakcijā:  

 “5.         Šo noteikumu 4. punktā minētās personas nodrošina: 

5.1.         regulāru zāliena pļaušanu: 

5.1.1.   pilsētās un ciemu teritorijās apbūvēta nekustamā īpašuma teritorijā 

zāliena garums nedrīkst pārsniegt 20 (centimetrus); 

5.1.2.   pārējo kopjamo zemesgabalu teritorijās zāliena pļaušana veicama: 

5.1.2.1. ne retāk kā 2 (divas) reizes gadā, pirmo reizi to veicot līdz 20. jūnijam, 

otro - līdz 1. oktobrim; 

5.1.2.2. ja tas ir pieteikts Lauku atbalsta dienestā, ne retāk kā 1 (vienu) reizi gadā 

līdz 15. septembrim. 

5.1.3.   noteikumu 5.1.1. un 5.1.2. apakšpunktā minētā zāliena pļaušana nav 

jāveic teritorijās, kuru izmantošanas veids ir meža, krūmāju, purvu vai ūdens objektu zemes, kā 

arī pārmitrās un applūstošās zemēs.” 

A.Okmanis lūdz balsot par šo iesniegto priekšlikumu, tas tiek atbalstīts. 

Vairāk jautājumu un iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 580 "Par Bauskas novada domes saistošo 

noteikumu “Bauskas novada teritorijas kopšanas un būvju 

uzturēšanas saistošie noteikumi” apstiprināšanu". 

 

 

10.p. 

Par “Finanšu līdzekļu un mantas dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanas un izlietošanas 

nolikums Bauskas novada pašvaldībā” apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 
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Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 581 "Par “Finanšu līdzekļu un mantas 

dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanas un izlietošanas 

nolikums Bauskas novada pašvaldībā” apstiprināšanu". 

 

 

11.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības noteikumu "Par iekšējās trauksmes celšanas sistēmu 

Bauskas novada pašvaldībā" apstiprināšanu. 

 

(A.Okmanis) 

 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē, kā arī Sociālās un 

veselības komitejas sēdē. 

Iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 582 "Par Bauskas novada pašvaldības 

noteikumu "Par iekšējās trauksmes celšanas sistēmu Bauskas 

novada pašvaldībā" apstiprināšanu". 
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12.p. 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Bauskas novada domes 2022. gada 3. februāra 

saistošajos noteikumos Nr. 7 “Par Bauskas novada pašvaldības budžetu 2022. gadam”" 

apstiprināšanu. 

 

(I.Spurķe) 

 

Ziņo: Ilona Spurķe. 

Finanšu komitejā ir skatīta saistīto noteikumu grozījumu redakcija, kurā pamatbudžeta 

ieņēmumu daļa tiek palielināta par 139 919 euro, pamatbudžeta izdevumu daļa par 58 843 euro.  

Ir veikti precizējumi starp kodiem. 

Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 583 "Par saistošo noteikumu “Grozījumi 

Bauskas novada domes 2022. gada 3. februāra saistošajos 

noteikumos Nr. 7 “Par Bauskas novada pašvaldības budžetu 

2022. gadam”" apstiprināšanu". 

 

 

13.p. 

Par grozījumiem Bauskas novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

„Bauskas novada pašvaldības nolikums". 

 

(A.Okmanis, E.Upīte, G.Kalniņš) 

 

Ziņo: Eva Upīte. 

Grozījumi sagatavoti saistībā ar Atlīdzības likumu, kas paredz pašvaldībai noteikt par 

amatu klasifikāciju atbildīgo institūciju. Paredzēts, ka par to atbildēs  ar domes priekšsēdētāja 

rīkojumu izveidota Amatu klasificēšanas komisija. Ņemot vērā to, ka 2023.gada janvārī nebūs 

iespējams grozīt uz likuma “Par pašvaldībām” izdotos saistošos noteikumus, bet būs jānodrošina 

domes darba tiesiskums, nepieciešams veikt grozījumus pašvaldības nolikumā.  

Pašvaldības nolikumā paredzēts noteikt, ka saistošo noteikumu projektu un tam pievienoto 

paskaidrojuma rakstu pirms virzīšanas izskatīšanai komiteju sēdēs publicē pašvaldības oficiālajā 

tīmekļvietnē sadaļā “Saistošo noteikumu projekti” sabiedrības viedokļa noskaidrošanai, paredzot 

termiņu, kas nav mazāks par divām nedēļām. 

 Domes lēmumu projektiem trīs dienas iepriekš pirms to izskatīšanas domes sēdē jābūt 

publiski pieejamiem,  paredzēts, ka ar tiem varēs iepazīties Klientu apkalpošanas centrā,  

Uzvaras ielā 1, Bauskā. 
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G.Kalniņš paskaidro savu balsojumu- nepiekrīt 16.punkta grozījumiem, kas paredz, ka 

amatu izvērtēšanu un lietderību nosaka Amatu klasificēšanas komisija bez domes ziņas. Tam 

apliecinājums ir tas, ka pusotra gada laikā ar amatu izvērtēšanu izpildvara nav tikusi galā, vēl 

tagad pie vienādiem amatiem novadā vērojamas lielas atšķirības. 

Vairāk jautājumu un iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu.   

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, 

Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  1 (Guntis Kalniņš) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 584 "Par grozījumiem Bauskas novada 

domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

„Bauskas novada pašvaldības nolikums"". 

 

 

14.p. 

Par Bauskas novada domes 2022. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. 27 “Par 

sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtību Bauskas 

novadā” precizēšanu. 

 

(A.Strazdiņa) 

 

Ziņo: Agnese Strazdiņa: 

Bauskas novada dome 2022.gada 27.oktobrī pieņēma lēmumu Nr.487, ar kuru apstiprināti 

saistošie noteikumi Nr.27 “Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un 

lietošanas kārtību Bauskas novadā”. 

 2022.gada 30.novembrī saņemts Vides aizsardzības un reģionālās  attīstības ministrijas 

atzinums ar izteiktiem iebildumiem precizēt 2.7. apakšpunktu, precizēt 31.punktā ietverot atsauci 

uz 29.punktu, kā arī precizēt 75.3. apakšpunktā ietverto atsauci uz 77.punktu. ņemot vērā 

izteiktos iebildumus, sagatavots lēmuma projekts par 2022.gada 27.oktobra saistošo noteikumu 

Nr.27 precizēšanu. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 
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Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 585 "Par Bauskas novada domes 2022. 

gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. 27 “Par sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas 

kārtību Bauskas novadā” precizēšanu". 

 

 

15.p. 

Par grozījumu Bauskas novada domes 2021.gada 23.decembra lēmumā Nr.532 “Par 

Bauskas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāva un Iepirkumu komisijas 

nolikuma apstiprināšanu”. 

 

(E.Upīte) 

 

Ziņo: Eva Upīte. 

2022.gada 7.decembrī pašvaldībā saņemts Iepirkumu komisijas locekles Gintas Krikščūnes 

iesniegums ar lūgumu atbrīvot viņu no Iepirkumu komisijas locekles amata pienākumu 

pildīšanas ar 2022.gada 30.decembri. Līdz ar to nepieciešams noteikt jaunu komisijas locekli.                                                                                                                                                         

Sagatavots lēmuma projekts par izmaiņām Iepirkumu komisijas locekļu sastāvā, ieceļot 

komisijas sastāvā Eviju Poļakovu. 

Jautājumu un iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 586 "Par grozījumu Bauskas novada 

domes 2021.gada 23.decembra lēmumā Nr.532 “Par Bauskas 

novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāva un Iepirkumu 

komisijas nolikuma apstiprināšanu”". 

 

 

16.p. 

Par grozījumiem Bauskas novada pašvaldības 2021.gada 28.oktobra nolikumā Nr.17. 

“Bauskas novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikums”. 

 

(A.Okmanis) 

 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu un iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 
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Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 587 "Par grozījumiem Bauskas novada 

pašvaldības 2021.gada 28.oktobra nolikumā Nr.17. “Bauskas 

novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikums”". 

 

 

17.p. 

Par grozījumiem Bauskas novada pašvaldības 2022. gada 27. janvāra nolikumā Nr. 2 

“Nolikums iedzīvotāju iniciētu projektu konkursam “Iedzīvotāji veido savu vidi””. 

 

(A.Okmanis) 

 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts Vides un attīstības komitejas sēdē, kā arī Finanšu komitejas 

sēdē. 

Iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 589 "Par grozījumiem Bauskas novada 

pašvaldības 2022. gada 27. janvāra nolikumā Nr. 2 “Nolikums 

iedzīvotāju iniciētu projektu konkursam “Iedzīvotāji veido 

savu vidi””". 

 

 

18.p. 

Par grozījumiem deleģēšanas līgumā Nr.BNP/2021/4.28/1. 

 

(A.Okmanis) 

 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē. 
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L.Baha izsaka iebildumu, ka vienošanās paraugā nav norādīts konkrētā iepirkuma numurs. 

Vairāk jautājumu un iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 590 "Par grozījumiem deleģēšanas 

līgumā Nr.BNP/2021/4.28/1". 

 

Sēdes vadītājs                                     Aivars Okmanis 

 

Sēdes protokolētāja                             Ligita Jukšinska 

 

 

Plkst. 13.56 sakarā ar pašvaldību vadītāju tikšanos pie Latvijas Republikas Ministru prezidenta 

dalību sēdē pārtrauc domes priekšsēdētājs A.Okmanis. 

Sēdi turpina vadīt domes priekšsēdētāja vietnieks A.Mačeks. 

 

 

19.p. 

Par grozījumiem deleģēšanas līgumā Nr. BNA/2021/3-35/7. 

 

(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aivars Okmanis) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 591 "Par grozījumiem deleģēšanas 

līgumā Nr. BNA/2021/3-35/7" 
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20.p 

Par papildu finansējumu investīciju projekta Pašvaldības autoceļa B7 "Priedītes–Mežotnes 

stacija" pārbūve (1806 m) posmā no 0,0. km līdz 1,806 km" īstenošanai. 

 

(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 592 "Par papildu finansējumu investīciju 

projekta Pašvaldības autoceļa B7 "Priedītes–Mežotnes stacija" 

pārbūve (1806 m) posmā no 0,0. km līdz 1,806 km" 

īstenošanai". 

 

 

21.p. 

Par biogāzes un enerģijas ražotnes izveides būvniecības ieceri nekustamajā īpašumā 

"Liepiņas", Brunavas pag., Bauskas nov. 

 

(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 593 "Par biogāzes un enerģijas ražotnes 

izveides būvniecības ieceri nekustamajā īpašumā "Liepiņas", 
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Brunavas pag., Bauskas nov.". 

 

 

22.p. 

Par grozījumiem Bauskas novada domes 2022.gada 28.aprīļa lēmumā ““Par grozījumiem 

Iecavas novada domes 2018.gada 20.decembra lēmumā “Par projekta “Dienas aprūpes 

centra izveide Iecavā, Bauskas novadā” sagatavošanu un iesniegšanu”. 

 

(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 594 "Par grozījumiem Bauskas novada 

domes 2022.gada 28.aprīļa lēmumā ““Par grozījumiem 

Iecavas novada domes 2018.gada 20.decembra lēmumā “Par 

projekta “Dienas aprūpes centra izveide Iecavā, Bauskas 

novadā” sagatavošanu un iesniegšanu”". 

 

 

23.p. 

Par izmaiņām atkritumu apsaimniekošanas maksā Bārbeles, Kurmenes, Skaistkalnes, 

Stelpes, Valles un Vecumnieku pagasta teritorijās. 

 

(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 
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"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 595 "Par izmaiņām atkritumu 

apsaimniekošanas maksā Bārbeles, Kurmenes, Skaistkalnes, 

Stelpes, Valles un Vecumnieku pagasta teritorijās". 

 

 

24.p. 

Par grozījumiem Bauskas novada domes 2022.gada 25.augusta lēmumā “Par 

siltumenerģijas tarifu apstiprināšanu Bauskas novada Codes pagastā”. 

 

(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 596 "Par grozījumiem Bauskas novada 

domes 2022.gada 25.augusta lēmumā “Par siltumenerģijas 

tarifu apstiprināšanu Bauskas novada Codes pagastā”". 

 

 

25.p. 

Par grozījumiem Bauskas novada domes 2019.gada 30.maija lēmumā “Par atbalstu 

projektam “Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana Bauskas novadā””. 

 

(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 
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"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 597 "Par grozījumiem Bauskas novada 

domes 2019.gada 30.maija lēmumā “Par atbalstu projektam 

“Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana Bauskas novadā””". 

 

 

26.p. 

Par grozījumiem Bauskas novada domes 2022.gada 25.augusta lēmumā “Par valsts vietējās 

nozīmes autoceļa V1034 Bauska – Priedītes posma pārņemšanu bez atlīdzības pašvaldības 

īpašumā”. 

 

(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 598 "Par grozījumiem Bauskas novada 

domes 2022.gada 25.augusta lēmumā “Par valsts vietējās 

nozīmes autoceļa V1034 Bauska – Priedītes posma 

pārņemšanu bez atlīdzības pašvaldības īpašumā”". 

 

 

27.p. 

Par pašvaldības kapitālsabiedrību SIA "Jaunolis" un sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Mūsu saimnieks” reorganizācijas procesa uzsākšanu apvienošanas ceļā. 

 

(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas sēdē, kā arī Finanšu 

komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 



21 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 599 "Par pašvaldības kapitālsabiedrību 

SIA "Jaunolis" un sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Mūsu 

saimnieks” reorganizācijas procesa uzsākšanu apvienošanas 

ceļā". 

 

 

28.p. 

Par aizņēmumu ERAF līdzfinansētā projekta ”Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana 

Bauskas novadā”, aktivitātes “Ēkas pārbūve daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu 

centra Rūpniecības ielā 9 izveidošanai ” īstenošanai. 

 

(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 600 "Par aizņēmumu ERAF līdzfinansētā 

projekta ”Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana Bauskas 

novadā”, aktivitātes “Ēkas pārbūve daudzfunkcionālā sociālo 

pakalpojumu centra Rūpniecības ielā 9 izveidošanai ” 

īstenošanai". 

 

 

29.p. 

SIA "Bitwise" reģistrācija asenizācijas pakalpojumu sniegšanai Bauskas novada teritorijā. 

 

(A.Mačeks) 
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Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 601 "SIA "Bitwise" reģistrācija 

asenizācijas pakalpojumu sniegšanai Bauskas novada 

teritorijā". 

 

 

30.p. 

Par kultūras infrastruktūras attīstību Bauskas vecpilsētā. 

 

(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē, Vides un attīstības 

komitejas sēdē, kā arī Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 588 "Par kultūras infrastruktūras attīstību 

Bauskas vecpilsētā". 

 

 

31.p. 

Par Bauskas novada pašvaldībai piederošās, piekrītošās un valdījumā esošās 

lauksaimniecības zemes nomas pakalpojumu maksas cenrāža apstiprināšanu. 
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(A.Mačeks, I.Pētersone) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts Vides un attīstības komitejas sēdē, kā arī Finanšu komitejas 

sēdē ar ierosinājumiem veikt uzlabojumus pielikumos.  

I.Pētersone komentē savu balsojumu:  liekas nepieņemamas nomas maksas vērtības starp 

pagastiem, piemēram, Iecavas pagastā zemes nomas maksa gadā  ir 90 euro, bet blakus esošajā 

Codes pagastā - 160 euro. 

Vairāk jautājumu un iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Rihards Melgailis, 

Inita Nagņibeda, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  3 (Guntis Kalniņš, Mārtiņš Mediņš, Ināra Pētersone) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 602 "Par Bauskas novada pašvaldībai 

piederošās, piekrītošās un valdījumā esošās lauksaimniecības 

zemes nomas pakalpojumu maksas cenrāža apstiprināšanu". 

 

 

32.p. 

Par grozījumiem Skaistkalnes vidusskolas amatu sarakstā, papildinot amatu sarakstu ar 

jaunām amata vienībām. 

 

(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 603 "Par grozījumiem Skaistkalnes 

vidusskolas amatu sarakstā, papildinot amatu sarakstu ar 

jaunām amata vienībām". 
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33.p. 

Par Skaistkalnes vidusskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 

 

(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 604 "Par Skaistkalnes vidusskolas 

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu". 

 

 

34.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības iestādes "Valles pamatskola" maksas pakalpojumu 

cenrādi. 

 

(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 605 "Par Bauskas novada pašvaldības 

iestādes "Valles pamatskola" maksas pakalpojumu cenrādi". 
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35.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības izglītības iestādes Iecavas sporta skola "Dartija" maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 

 

(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 606 "Par Bauskas novada pašvaldības 

izglītības iestādes Iecavas sporta skola "Dartija" maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu". 

 

 

36.p. 

Par iestādes "Iecavas kultūras nams" maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 

 

(A.Mačeks, I.Pētersone, A.Spale, A.Ozoliņa) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē. 

I.Pētersone jautā, vai pēc Finanšu komitejas sēdes ir rīkota kultūras iestāžu vadītāju 

tikšanās, lai rastu risinājumu vienota izcenojuma noteikšanā par biļešu realizāciju. 

A.Ozoliņa atbild, ka informācija kultūras iestāžu vadītājiem ir nosūtīta elektroniski, kopīga 

tikšanās nav rīkota. 

A.Mačeks norāda, ka par biļešu realizāciju pasākumiem ar ieejas maksu visām novada 

kultūras iestādēm jāpārskata izcenojumi, lai būtu vienota pieeja. 

Vairāk jautājumu un iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
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"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 607 "Par iestādes "Iecavas kultūras 

nams" maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu". 

 

 

37.p. 

Par Bauskas pirmsskolas izglītības iestādes "Zīlīte" maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu. 

 

(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 608 "Par Bauskas pirmsskolas izglītības 

iestādes "Zīlīte" maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu". 

 

 

38.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības izglītības iestādes “Bauskas pilsētas pamatskola” maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 

 

(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
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"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 609 "Par Bauskas novada pašvaldības 

izglītības iestādes “Bauskas pilsētas pamatskola” maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu". 

 

 

39.p. 

Par adreses “Ozola iela” maiņu uz “Zīļu iela” pašvaldības ielai Vecumnieku ciemā. 

 

(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 610 "Par adreses “Ozola iela” maiņu uz 

“Zīļu iela” pašvaldības ielai Vecumnieku ciemā". 

 

 

40.p. 

Par atļaujas izsniegšanu lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanai mežā nekustamā 

īpašumā “Laukērgļi” un “Vanagi” , Stelpes pagastā. 

 

(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
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"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 611 "Par atļaujas izsniegšanu 

lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanai mežā 

nekustamā īpašumā “Laukērgļi” un “Vanagi” , Stelpes 

pagastā". 

 

 

41.p. 

Par Bauskas novada pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma „Rail Baltica dzelzceļa 

teritorija 4”, Ceraukstes pagastā nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā. 

 

(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 612 "Par Bauskas novada pašvaldībai 

piekrītošā nekustamā īpašuma „Rail Baltica dzelzceļa teritorija 

4”, Ceraukstes pagastā nodošanu bez atlīdzības valsts 

īpašumā". 

 

 

42.p. 

Par Bauskas novada pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma “Rail Baltica dzelzceļa 

teritorija 2”, Iecavas pagastā nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā. 

 

(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 
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"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 613 "Par Bauskas novada pašvaldībai 

piekrītošā nekustamā īpašuma “Rail Baltica dzelzceļa teritorija 

2”, Iecavas pagastā nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā". 

 

 

43.p. 

Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Zaļā iela 15”, Iecavā 

nodošanu atsavināšanai. 

 

(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 614 "Par Bauskas novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma “Zaļā iela 15”, Iecavā nodošanu 

atsavināšanai". 

 

 

44.p. 

Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Bumbieru iela 10”, Iecavā 

nodošanu atsavināšanai. 

 

(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 
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Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 615 "Par Bauskas novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma “Bumbieru iela 10”, Iecavā 

nodošanu atsavināšanai". 

 

 

45.p. 

Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Cidoniju iela 12”, Iecavā 

nodošanu atsavināšanai. 

 

(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 616 "Par Bauskas novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma “Cidoniju iela 12”, Iecavā 

nodošanu atsavināšanai". 

 

 

46.p. 

Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Upeskrasti 2” - 2, Iecavas 

pagastā nodošanu atsavināšanai. 

 

(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 



31 

 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 617 "Par Bauskas novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma “Upeskrasti 2” - 2, Iecavas 

pagastā nodošanu atsavināšanai". 

 

 

47.p. 

Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1 "Misas 

Kūdra 1”, Misa, Vecumnieku pagasts nodošanu atsavināšanai. 

 

(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 618 "Par Bauskas novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1 "Misas Kūdra 

1”, Misa, Vecumnieku pagasts nodošanu atsavināšanai". 

 

 

48.p. 

Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1 "Misas 

Kūdra 5”, Misa, Vecumnieku pagasts nodošanu atsavināšanai. 

 

(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 
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Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 619 "Par Bauskas novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1 "Misas Kūdra 

5”, Misa, Vecumnieku pagasts nodošanu atsavināšanai". 

 

 

49.p. 

Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.12 Cīruļu 

iela 5, Vecumnieki, Vecumnieku pagasts nodošanu atsavināšanai. 

 

(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 620 "Par Bauskas novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.12 Cīruļu iela 5, 

Vecumnieki, Vecumnieku pagasts nodošanu atsavināšanai". 

 

 

50.p. 

Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.16 Cīruļu 

iela 5, Vecumnieki, Vecumnieku pagasts nodošanu atsavināšanai. 

 

(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 
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Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 621 "Par Bauskas novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.16 Cīruļu iela 5, 

Vecumnieki, Vecumnieku pagasts nodošanu atsavināšanai". 

 

 

51.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma- dzīvokļa Nr.8 “Lejas Dirveikas”, 

Vecumnieki, Vecumnieku pagasts atsavināšanu. 

 

(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 622 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma- dzīvokļa Nr.8 “Lejas Dirveikas”, 

Vecumnieki, Vecumnieku pagasts atsavināšanu". 

 

 

52.p. 

Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Upes iela 22, Vecumniekos, 

Vecumnieku pagastā nodošanu atsavināšanai. 

 

(A.Mačeks) 
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Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 623 "Par Bauskas novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma Upes iela 22, Vecumniekos, 

Vecumnieku pagastā nodošanu atsavināšanai". 

 

 

53.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Pie Sāvaiņiem”, Skaistkalnes 

pagastā atsavināšanu. 

 

(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 624 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Pie Sāvaiņiem”, Skaistkalnes pagastā 

atsavināšanu". 

 

 

54.p. 

Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1 "Misas 

kūdra 13”, Misa, Vecumnieku pagasts, nodošanu atsavināšanai. 
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(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 625 "Par Bauskas novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1 "Misas kūdra 

13”, Misa, Vecumnieku pagasts, nodošanu atsavināšanai". 

 

 

55.p. 

Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.4 

“Lieltenteni 2”, Valles pagasts nodošanu atsavināšanai. 

 

(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 626 "Par Bauskas novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.4 “Lieltenteni 2”, 

Valles pagasts nodošanu atsavināšanai". 
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56.p. 

Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1 

“Lieltenteni 2”, Valles pagasts nodošanu atsavināšanai. 

(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 627 "Par Bauskas novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1 “Lieltenteni 2”, 

Valles pagasts nodošanu atsavināšanai". 

 

 

57.p. 

Par starpgabala statusa piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 4060 0047 

0388 Gailīšu pagastā. 

 

(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 628 "Par starpgabala statusa piešķiršanu 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 4060 0047 0388 

Gailīšu pagastā". 
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58.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Birzuļu starpgabals”, Bauskā 

atsavināšanu. 

 

(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 629 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma „Birzuļu starpgabals”, Bauskā 

atsavināšanu". 

 

 

59.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Ramaņu lauks”, Codes pagastā 

atsavināšanu. 

 

(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 630 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma „Ramaņu lauks”, Codes pagastā 

atsavināšanu". 
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60.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Vaboļu lauks”, Codes pagastā 

atsavināšanu. 

 

(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 631 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma „Vaboļu lauks”, Codes pagastā 

atsavināšanu". 

 

 

61.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Zābaku starpgabals”, Codes 

pagastā atsavināšanu. 

 

(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, 

Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  1 (Jānis Kalniņš) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 632 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma „Zābaku starpgabals”, Codes pagastā 

atsavināšanu" 
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62.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa “Virši” - 9, Gailīšu pag., 

Bauskas novadā atsavināšanu. 

 

(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 633 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma - dzīvokļa “Virši” - 9, Gailīšu pag., 

Bauskas novadā atsavināšanu". 

 

 

63.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Ziedoņu starpgabals”, Codes 

pagastā atsavināšanu. 

 

(A.Mačeks) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 634 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma „Ziedoņu starpgabals”, Codes pagastā 

atsavināšanu". 
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64.p. 

Par grozījumiem Bauskas novada domes 2022.gada 27.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 

"Par pirmsskolas izglītības nodrošināšanu Bauskas novadā. 

 

(A.Mačeks, V.Ieleja) 

 

Ziņo: Vija Ieleja. 

Grozījumi saistošajos noteikumos veikti saistībā ar pirmsskolas bērnu reģistrācijas rindas 

turpmāku veikšanu www.visvaris.lv, līdz tam rinda tika reģistrēta Valsts izglītības informācijas 

sistēmā, kas bija pieejama tika izglītības nodaļas darbiniekiem.  Jaunā sistēma pieejama visiem 

pašvaldības instancēs strādājošiem darbiniekiem. Līdz ar to bija jāveic daži precizējumi.  

Saturiski noteikumi nav mainīti, izmaiņas saistītas  ar organizatoriskām lietām.  

Lēmuma projekts izskatīts Izglītības, kultūras un sporta komitejā, veikti nepieciešamie 

labojumi.   

V.Čačs norāda uz numerācijas precizēšanu.  

Vairāk jautājumu un iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Līga Jankova, Guntis Kalniņš, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 635 "Par grozījumiem Bauskas novada 

domes 2022.gada 27.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 "Par 

pirmsskolas izglītības nodrošināšanu Bauskas novadā'". 

 

 

Sēdi beidz 2022.gada 22.decembrī plkst. 14.39. 

 

 

Pielikumā:  

1. Bauskas novada domes sēdes lēmumi uz 143 lp. 

2. 22.12.2022. saistošie noteikumi  Nr.31 uz 4 lp. 

3. 22.12.2022. saistošie noteikumi Nr.32 uz 4 lp. 

4. 22.12.2022. saistošie noteikumi Nr.33 ar pielikumiem uz 7 lp.  

5. 22.12.2022. saistošie noteikumi Nr.34 uz 6 lp. 

6. 22.12.2022. nolikums Nr.41 ar pielikumiem 7 lp. 

7. 22.12.2022. noteikumi Nr.14 ar pielikumu uz 9 lp. 

8. 22.12.2022. sasitošie noteikumi Nr.35 ar pielikumiem uz 30 lp. 

9. 22.12.2022. saistošie noteikumi Nr.36 uz 4 lp. 

10. Precizēti 27.10.2022. saistošie noteikumi Nr.27 ar pielikumiem uz 17 lp.  

11. 22.12.2022. nolikums Nr.42 ar pielikumiem uz 8 lp. 

12. 22.12.2022. nolikums Nr.43 uz 1 lp. 

13. 22.12.2022. saistošie noteikumi uz 6 lp. 

http://www.visvaris/
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14. Bauskas novada domes priekšsēdētāja A.Okmaņa izsludinātā sēdes darba kārtība uz 10 

lp. 

 

 

Sēdes vadītājs      Aivars Mačeks 

 

 

Sēdes protokolētāja     Ligita Jukšinska 


